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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81625017U

2. Data e Regjistrimit 25/04/2018
3. Emri i Subjektit CSA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/201823/04/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative nr. 5, 
bulevardi "Bajram Curri", ndërtesa 138, hyrja 31, 
apartamenti 14, 1019. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importin, eksportin dhe tregtimin me shumice apo pakice te 

te gjitha llojeve te mjeteve motorike duke perfshire importin 
e autoveturave, mjeteve te transports te pasagjereve, 
kamioneve dhe transport iereve te tij. Importin, eksportin, si 
dhe tregtimin me shumice apo pakice te pjeseve te kembimil, 
aksesoreve , agregateve 2 per te gjitha llojet e mjeteve 
motorike, duke perfshire pjeset e kembimit per te gjitha llojet 
e autoveturave, mjeteve motorike per transportin e 
pasagjereve, kamioneve dhe transport iereve te cdo lloji. 
Dhenia me qera te automjeteve te ndryshme, aktivitet te cilin 
shoqeria do la ushtroje duke zbatuar te gjithe kuftjte dhe 
hapesirat ligjore qe parashikon ligji i jus hes ne Republiken e 
Shqiperise. Dhenia me qera e automjeteve te ndryshme per 
perdorim me ose pa shofer, kryesisht brenda territorit te 
Republikes se Shqiperise. Ne cdo rast ky perdorim mund te 
lejohet dhe te ofrohet nga shoqeria edhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise kryesisht ne zonen Shengen, kjo 
gjilhnje e ne cdo rast ne vleresimin e vete subjektit 
(shoqerise).

10. Administratori/ët Gjergji Vejzati
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2018                Deri: 23/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiVejzati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DenisPulaha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CSA
E-Mail: gjergjivejzati@gmail.com  
Telefon: 0682021574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-753300-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602861-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 09.10.2020, të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i shitjes së 20% të kuotave të 
ortakut z. Denis Pulaha që zotëron në shoqërinë " CSA " sh.p.k.  2- Ndryshimi i objektit të 
aktivitetit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 09.10.2020, 
ndërmjet palës  shitëse z. Denis Pulaha dhe palës blerëse z. Gjergji Vejzati. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjergjivejzati@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D98CA59-4133-4F7F-A899-9863E6D15C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11478C4-3B46-4488-A55C-B2C7D871A0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0004BA-AD63-4ECB-BDC1-E1CEE43F4701
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Objekti ishte            ("Dhënia me qera te automjeteve te ndryshme, aktivitet të cilin 
shoqeria do ta ushtrojë duke zbatuar te gjithe kufijte dhe hapesirat ligjore që parashikon 
ligji i fushës në Republikën e Shqipërisë. Dhënia me qera e automjeteve të ndryshme per 
perdorim me ose pa shofer, kryesisht brenda territorit të Republikës së Shqiperise. Ne cdo 
rast ky perdorim mund te lejohet dhe të ofrohet nga shoqeria edhe jashtë territorit të 
Republikes se Shqiperise kryesisht në zonën Shengen, kjo gjithnje e në çdo rast ne 
vlerësimin e vetë subjektit (shoqërise). Ne funksion te veprimtarisë se dhënies me qera 
shoqeria merr përsiper te mundësojë çdo marrëveshje që lidhet me sigurimin e 
detyrueshëm te mjeteve në kompanite e sigurimit, duke mbuluar në çdo rast këtë formalitet 
ligjor te rendësishëm per vetë perdorimm e mjeteve. ")          u be            ("Importin, 
eksportin dhe tregtimin me shumice apo pakice te te gjitha llojeve te mjeteve 
motorike duke perfshire importin e autoveturave, mjeteve te transports te 
pasagjereve, kamioneve dhe transport iereve te tij. Importin, eksportin, si dhe 
tregtimin me shumice apo pakice te pjeseve te kembimil, aksesoreve , agregateve 2 
per te gjitha llojet e mjeteve motorike, duke perfshire pjeset e kembimit per te gjitha 
llojet e autoveturave, mjeteve motorike per transportin e pasagjereve, kamioneve dhe 
transport iereve te cdo lloji. Dhenia me qera te automjeteve te ndryshme, aktivitet te 
cilin shoqeria do la ushtroje duke zbatuar te gjithe kuftjte dhe hapesirat ligjore qe 
parashikon ligji i jus hes ne Republiken e Shqiperise. Dhenia me qera e automjeteve 
te ndryshme per perdorim me ose pa shofer, kryesisht brenda territorit te Republikes 
se Shqiperise. Ne cdo rast ky perdorim mund te lejohet dhe te ofrohet nga shoqeria 
edhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise kryesisht ne zonen Shengen, kjo 
gjilhnje e ne cdo rast ne vleresimin e vete subjektit (shoqerise).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Pulaha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Pulaha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Vejzati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Vejzati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B6E249-2BE3-499F-8F5D-09466BB87D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B6E249-2BE3-499F-8F5D-09466BB87D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAACCD44-A954-4926-8D36-373433BC007C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD357E5-042F-4D2D-B7AC-CD78B3F62A06
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(i nëpunësit të sportelit)


